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På økonomiudvalgets møde orienterer borgmesteren om aktuelle emner, herunder: 

 

 Arbejdsplan for Økonomiudvalget vedlagt som bilag. 

 Status på velfærds- og socialområdet. 

 Referat fra møde i bestyrelsen for Midttrafik 12.05.2022. 

 Rådgiverne til strategisk, fysisk udviklingsplan er nu valgt af styregruppen. Det er et 

konsortium bestående af Gustin Landskab, SWECO og Kvistgaard + HIRD. 

 Orienteringsbrev fra Indenrigs- og Boligministeriet om ændrede regler for kommuners og 

regioners anbringelse af likvide midler. 

 Brev fra beskæftigelsesministeren og udlændinge og integrationsministeren om mulighed 

for opkvalificerende engelskundervisning til fordrevne fra Ukraine. 

 Ny model for generalforsamling på CDEU – ekstraordinær generalforsamling. 

 Status i 225-timerssagen om uretmæssig nedsættelse af hjælpen til ugifte. 

 Den fælleskommunale borgerrådgiver-funktion. Evt. udvidelse og servicetjek af ordningen.  

 Deltagelse fra Økonomiudvalget i styregruppe vedrørende markedsføring i sensommeren. 

Det er besluttet i forbindelse med vedtagelse af kommissorie, at der skal deltage 2 

medlemmer fra Økonomiudvalget udover borgmester. Det foreslås, at der vælges et medlem 

fra henholdsvis valggruppe 1 og valggruppe 2. 

 Deltagere til budgetforhandlingerne for budget 2023-2026. Af hensyn til reservation i 

kalender. Praksis har været i de foregående år, at der deltager op til 2 

kommunalbestyrelsesmedlemmer fra hvert parti samt borgmesteren. Tilbagemelding til 

økonomichef Bettina Andersen senest onsdag den 22. juni. 

 Brev fra beskæftigelsesministeren fra den 3. juni vedrørende syge borgere, der kommer i 

klemme i jobcentrene. 

 Ekstraordinær generalforsamling i AAR i forlængelse af re-kapitalisering.  
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 Økonomiaftalen mellem KL og regeringen er indgået den 8. juni. Aftalen er vedlagt.  

Beslutning i Økonomiudvalget den 14-06-2022 

Til styregruppen vedrørende markedsføring vælges et medlem fra hver valggruppe.  
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